
緊急連絡について 

（本社 千葉県佐倉市） 

 

お客さま各位 

平素は、ファイバーテック製品をご利⽤いただきありがとうございます。 

この度の台風 15 号の影響により、弊社本社の通信が現在まで復旧しておりません。 

つきましては御用のある方は下記へお電話ください。 

ご迷惑おかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

ファイバーテック株式会社 本社（所在地：千葉県佐倉市⻄御門 409-1） 

TEL 080-9872-7116 

 

フ ァ イ バ ー テ ッ ク 株 式 会 社  

代表取締役社⻑ ⼆本柳 一之 


